
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 січня  2024               Стрий                              №2334

Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, в тому числі по 
зміні її цільового призначення,з метою 
оформлення права комунальної 
власності на неї на території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого 
комітету Стрийської міської ради, Товариства з обмеженою відповідальністю 
«ТЕХНОПАРК-ІНЖИНІРИНГ» про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, в тому числі по зміні її цільового призначення, з 
метою оформлення права комунальної власності на неї на території Стрийської 
міської ради та керуючись ст.ст.12, 20, 38, 55-57, 65, 83, 122, 186 Земельного 
кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», Законом України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності», ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) проекти 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з метою оформлення права 
комунальної власності, які знаходиться на території Стрийської міської ради, 
згідно з додатком до даного рішення міської ради.

2. Затвердити Товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕХНОПАРК-
ІНЖИНІРИНГ»(Ідент. код юридичної особи: 45402859)проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки по зміні її цільового призначення із «Землі 
запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність, 
користування громадянам чи юридичним особам) (код КВЦПЗ 16.00)» на «для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 
КВЦПЗ 11.02)» на земельну ділянку площею 0,1980 га (кадастровий номер: 
4611200000:07:001:0020), яка знаходяться за адресою: вул. Болехівська, 32Г, м. 
Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.



3. Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903):
3.1. Оформити право комунальної власності на земельні ділянки, зазначені 

в п.2 даного рішення міської ради та додатку до даного рішення міської ради, 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 2334 від «25» січня 2024  

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок на які затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

з метою оформлення права комунальної власності на них, які знаходяться на території Стрийської міської ради

№ 
п/п

Розташування земельної ділянки відносно найближчого 
населеного пункту, адреса

Площа 
земельної 

ділянки (га)

Цільове призначення земельної 
ділянки, код КВЦПЗ

Кадастровий номер 
земельної ділянки Примітка 

1 2 3 4 5 6
1. смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 13,7682 4625355300:06:000:0030
2. смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 8,8860 4625355300:07:000:0022
3. смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 8,1018 4625355300:14:000:0029
4. смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,8359 4625355300:14:000:0030
5. смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 4,7421 4625355300:14:000:0031
6. смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 3,0855 4625355300:14:000:0032
7. с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 1,4210 4625380100:02:000:0059
8. с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 2,2000 4625380200:02:000:0267
9. с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 3,3155 4625380200:02:000:0268
10. с. Великі Дідушичі, Стрийський район, Львівська область 21,2164 4625380800:09:000:0055
11. с. Завадів, Стрийський район, Львівська область 15,7885 4625382600:03:000:7777
12. с. Кавське, Стрийський район, Львівська область 9,0000 4625382800:01:008:0004
13. с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 11,8392 4625385200:11:000:0038
14. с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область 1,8200 4625385800:03:000:0440
15. с. Розгірче, Стрийський район, Львівська область 13,3333 4625385900:03:000:0022
16. с. Розгірче, Стрийський район, Львівська область 1,4449 4625385900:03:000:0023
17. с. Розгірче, Стрийський район, Львівська область 7,8648 4625385900:03:000:0024
18. с. Розгірче, Стрийський район, Львівська область 27,3723 4625385900:04:000:0040
19. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 1,1310 4625386800:04:000:0017
20. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 5,6347 4625386800:06:000:0635
21. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,7571 4625386800:06:000:0636
22. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 6,5000 4625386800:06:000:0637
23. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 9,6000 4625386800:07:000:0637
24. с. Заплатин, Стрийський район, Львівська область 11,8779 4625388800:04:000:0016
25. с. Заплатин, Стрийський район, Львівська область 18,8542 4625388800:04:000:0017
26. с. Заплатин, Стрийський район, Львівська область 10,0000

09.01 Для ведення лісового 
господарства і пов'язаних з ним 

послуг

4625388800:04:000:0018

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК




